
           2 vstupy zdarma
    další za členskou cenu

 2 moduly zdarma/1 osoba
    další za členskou cenu

Ročně

ČLENSTVÍ CAMETIN STŘÍBRNÉ 2024

           2 vstupy zdarma
    další za členskou cenu

Konference Know How

HR Byznys Forum Brno

Legislativní forum

HREA Summit Exellence Award

Roční cena 38 900 kč

Běžná cena Členská cena VstupenkyOdborné a vzdělávací AKCE

Setkání personalistů

Exchange meeting

Veškere ceny jsou uvedeny bez DPH

Členství není vázané na kalendářní rok

PMF Institut - program HR Profesionál

PMF Institut - program HR Manažer

HR Inspirace prezenční a online

 1 x

Webináře

1 x

1 x

1 x

1 x

5 x

5 x

3 x

5 modulů/
1 modul

5 modulů/
1 modul

11 600 Kč

6 300 Kč

5 300 Kč

3 200 Kč

4 700 Kč

2 600 Kč

2 600 Kč

700 Kč

23 900 Kč/
5 100 Kč

38 000 Kč/
7 600 Kč

18 900 Kč/
4 100 Kč

28 000 Kč/
5 600 Kč

8 300 Kč

4 200 Kč

3 200 Kč

1 100 Kč

2 600 Kč

1 600 Kč

1 600 Kč

zdarma

členská cena

členská cena

   2 vstupy zdarma/každá akce
    další za členskou cenu

zdarma

 1 modul zdarma/osoba
    další za členskou cenu

ORGANIZACE
PODNIKAJÍCÍ V OBLASTI HR 

People Management Forum,z.s. a HR FORUM s.r.o. - Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10, Vršovice  
 info@pmf-hr.com / www.hrforum.cz

           1 vstup zdarma
    další za členskou cenu

   2 vstupy zdarma/každá akce
    další za členskou cenu



e-Novinky z PMF/akce PMF a partnerské

Zprávy pmf@selflearning

Ostatní výhody

Časopis HR forum - 6 vydání ročně 
Digitalizovaná verze časopisu HR forum
 *PC a telefon

Odborné informace 1x týdně v mailu pro 5 uživatelů

5 ks tištěné verze

Direct mailing HR forum

Přistup do platformy Munipolis - pro 5 osob

People Management Forum,z.s. a HR FORUM s.r.o. - Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10, Vršovice  
 info@pmf-hr.com / www.hrforum.cz

Informace

Zvýhodněná cena partnerství akcí

PMF Institut - program HR Profesionál

Zvýhodněné ceny propagace a inzerce

Uvedení loga člena na webu HR forum

Odborný článek na webu hrforum.cz 
Odborný článek 1/2 strany v časopise HR forum

PMF Institut - program HR Manažer

Běžná cena ponížená o 15%

Běžná cena ponížená o 23%

 Lišta na HomePage, s prolinkem na Váš web

Na webu 1x ročně zdarma (do 4000 znaků, vč. mezer)
V časopise 1 800 znaků, vč. mezer

Pro firemní personalisty. Lze absolvovat celý program a ukončit zkouškou PMF (v
ceně) nebo absolvovat pouze vybrané moduly (zkouška je za poplatek 500 Kč)

Pouze pro firemní personalisty. Lze absolvovat celý program nebo
pouze vybrané moduly

Propagace a podpora brandu

Platnost od: 01.01.2024


